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NORRTÄLJE 18 oktober 2016

Historiskt landmärke kan
tvingas flytta från kommunen
 delningar    

Snart går arrendeavtalet mellan Flygcaféet DC­
3:ans vänner och det fastighetsbolag som driver
Hotell Roslagen ut. I dagsläget är det oklart vad
som händer med det välkända flygplanet i
framtiden.
– Vi söker med ljus och lykta efter en ny plats
och har frågat runt bland både näringsidkare
och hos kommunen, säger Mikael Östergren,
ordförande i Flygcaféet DC­3:ans vänner.

Sedan drygt tio år tillbaka står DC3:an uppställd utanför Hotell
Roslagen. Nu söker föreningen Flygcaféet DC­3:ans vänner en
ny plats åt planet.
Bild: Mattias Hansson

Den DC3:a som de senaste tio åren stått uppställd

vid Hotell Roslagen har en gedigen historia. Planet

deltog bland annat vid landstigningen i Normandie
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1944. Mest känt är det dock för att ha varit kafé i

Societetsparken mellan 1949 och 1975.

Efter att i över 25 år stått uppställt vid

civilförsvarsskolan i Rosersberg och i flygsamlingarna

på Arlanda bärgades det tillbaka till Norrtälje i slutet

av 2002. Då påbörjades ett omfattande

renoveringsarbete av föreningen Flygcaféet DC­3:ans

vänner.

– Vi har lagt ned åtskilliga tusentals timmar på

planet, säger Mikael Östergren, som är ordförande i

föreningen vars avtal med bolaget som äger marken

där planet står löper ut.

Trots att föreningen stött på både kommunen och flera

näringsidkare har de ännu inte fått tag i någon ny

plats för DC3:an. Helst av allt skulle de vilja att den

var kvar i Norrtälje.

– Det vore förstås det optimala eftersom planet är så

starkt förknippat med Norrtälje. Vi var övertygade om

att det skulle finnas någon som var intresserad, men

hittills har det inte varit någon, säger Mikael

Östergren som inte är främmande för att DC3:an

kommer att flyttas utanför Norrtälje.

I dagsläget finns det två intressenter utanför

kommunen som har visat intresse att ta hand om

planet.

– Det är ett alternativ. Att bara stoppa undan det vore

ju katastrof, vi vill att det bevaras för eftervärlden då

det är ett stycke flygplansindustrihistoria, säger

Mikael Östergren, som märker att det finns ett stort

intresse för planet.

– När vi renoverat och pysslat med planet har det

kommit en strid ström intresserade människor. Vi har

även haft några officiella visningar som varit

populära, säger han.
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